4.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) Import total, IVA exclòs, és de sis-cents quaranta-tres mil quatre-cents vuitanta-quatre euros 

amb quaranta-quatre cèntims (643.484,44 €)       
b) Import total, IVA inclòs, és de set-cents setanta-vuit mil sis-cents setze euros amb disset 

cèntims (778.616,17 €)       

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de sis-
cents quaranta-tres mil quatre-cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims 
(643.484,44 €) (sense IVA).  

5.- Garantia definitiva